
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 1423, DE 10 DE JULHO DE 2015

O  REITOR  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  BRASÍLIA,  nomeado  pelo
Decreto de 05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 06 de maio de 2015,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º DISPENSAR, a pedido, o servidor LUIZ CLAUDIO RENOULEAU
DE CARVALHO, matrícula SIAPE nº 1797109, ocupante do cargo efetivo de Professor do
Ensino Básico Técnico Tecnológico, lotado no campus Brasília, da atuação como membro da
comissão para elaboração do Regulamento do Programa de Aprendizagem Profissional, do
Instituto Federal de Brasília – IFB (Jovem Aprendiz), constituída pela Portaria nº 1119, de 03
de junho de 2015.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original assinada
WILSON CONCIANI

Publicada no BS/IFB, de 10.07.2015


	
	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília


